
ROZPORZĄDZENIE NR 29

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

zmieniające rozporządzenie Nr 25 Wojewody Lubelskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń 

na terenie powiatów biłgorajskiego, janowskiego i zamojskiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 2, 3, 4, 7, 8d i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. poz. 148, poz. 

285), w związku ze stwierdzeniem w dniach 3 i 4 sierpnia 2020 r. ognisk choroby zakaźnej zwierząt 

podlegającej obowiązkowi zwalczania, tj. afrykańskiego pomoru świń w miejscowości Zaburze, gmina 

Radecznica w powiecie zamojskim oraz w miejscowości Wólka Abramowska, gmina Goraj w powiecie 

biłgorajskim, zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 25 Wojewody Lubelskiego z dnia 29 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 

4001) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Określa się:

1) obszar zapowietrzony w powiatach biłgorajskim i zamojskim o promieniu ok. 3 km wokół ognisk 

afrykańskiego pomoru świń, obejmujący:

a) w powiecie zamojskim w gminie Radecznica miejscowości: Gorajec - Zastawie, Gorajec – Stara 

Wieś, Gorajec – Zagroble, Gorajec – Zagroble – Kolonia, Wólka Czarnostocka, Czarnystok, 

Trzęsiny,

b) w powiecie biłgorajskim w gminie Frampol miejscowości: Frampol, Karolówka, Kąty, 

Komodzianka, Pulczynów, Radzięcin, Rzeczyce, Smoryń, Sokołówka, Stara Wieś, Teodorówka, 

Teodorówka Kolonia, Wola Kątecka, Wola Radzięcka; 

2) obszar zapowietrzony w powiecie zamojskim o promieniu ok. 3 km wokół ogniska afrykańskiego 

pomoru świń wyznaczonego w miejscowości Zaburze, obejmujący:

a) w gminie Radecznica miejscowości: Dzielce, Latyczyn, Mokrelipie, Podborcze, Radecznica,

b) w gminie Sułów miejscowość Sąsiadka;

3) obszar zapowietrzony w powiecie biłgorajskim o promieniu ok. 3 km wokół ogniska afrykańskiego 

pomoru świń wyznaczonego w miejscowości Wólka Abramowska, obejmujący następujące 

miejscowości w gminie Goraj: Abramów, Bononia, Goraj, Wólka Abramowska, Zastawie;



4) obszar zagrożony w powiatach biłgorajskim, janowskim i zamojskim o promieniu ok. 7 km poza 

obszar, o którym mowa w pkt 1, obejmujący:

a) w powiecie biłgorajskim w gminie Biłgoraj miejscowości: Dyle, Hedwiżyn, Ignatówka, 

Kajetanówka, Rapy Dylańskie, Żelebsko,

b) w powiecie biłgorajskim w gminie Frampol miejscowości: Chłopków, Kolonia Kąty, Korytków 

Mały, 

c) w powiecie biłgorajskim gminę Goraj bez obszaru zapowietrzonego,

d) w powiecie biłgorajskim w gminie Tereszpol miejscowości: Lipowiec, Panasówka, Tereszpol 

Zaorenda,

e) w powiecie biłgorajskim w gminie Turobin miejscowości: Czernięcin Główny, Czernięcin 

Poduchowny, Gaj Czernięciński, Gródki Drugie, Gródki Pierwsze, Huta Turobińska, Nowa Wieś, 

Wólka Czernięcińska, Zabłocie, Żurawie,

f) w powiecie janowskim w gminie Chrzanów miejscowości: Chrzanów Pierwszy, Chrzanów Drugi, 

Chrzanów Czwarty, Chrzanów Kolonia, Malinie, Łada,

g) w powiecie janowskim w gminie Dzwola miejscowości:  Branew Ordynacka, Branew 

Szlachecka, Branewka, Branewka – Kolonia, Dzwola, Kapronie, Kocudza Druga, Kocudza 

Górna, Kocudza Pierwsza, Kocudza Trzecia, Konstantów, Władysławów, Zdzisławice,

h) w powiecie zamojskim gminę Radecznica bez obszaru zapowietrzonego,

i) w powiecie zamojskim w gminie Sułów miejscowości: Deszkowice Pierwsze, Kawęczyn 

Kolonia, Kitów, Rozłopy, Sułów, Sułów Kolonia, Sułówek, Sułowiec, Tworyczów, Źrebce, 

j) w powiecie zamojskim w gminie Szczebrzeszyn miejscowości: Kawęczyn, Kawęczynek, 

Szczebrzeszyn,

k) w powiecie zamojskim w gminie Zwierzyniec miejscowości: Topólcza, Turzyniec, Wywłoczka, 

Żurawnica.”

§ 2.  Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego przekazu 

oraz przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Frampol, Urzędach Gmin: Radecznica, 

Sułów, Szczebrzeszyn, Zwierzyniec, Biłgoraj, Frampol, Goraj, Tereszpol, Turobin, Dzwola i Chrzanów oraz 

w miejscowościach (sołectwach) na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.


		2020-08-07T12:55:12+0000
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski




